

# Ağdamlıların seçimi dəyişməzdir: yalnız İLHAM ƏLİYEV!



**Dünən ölkə üzrə 125 seçki dairəsinin 6537 seçki məntəqəsində keçirilən seçkilər azad və şəffaf şəraitdə baş tutdu. Seçkilər sərbəst şəkildə öz iradələrini ifadə etdilər.**

Prezident seçkiləri Ağdam rayonunu əhatə edən seçki dairələrində də yüksək səviyyədə təşkil olundu. Öncə onu qeyd edək ki, Ağdam rayonu həm də siyasi fəallığı, ölkə miqyaslı siyasi proseslərdə daim mütəşəkkil iştirakı ilə diqqəti cəlb edib. İstər prezident, istər parlament, istərsə də bələdiyyə seçkiləri bu rayonda həmişə mütəşəkkil səviyyədə baş tutub.

Ən mühüm məqam isə o idi ki, ağdamlılar bu seçkilərdə artıq məcburi köçkünlər kimi iştirak etmirdilər. Dünənki prezident seçkiləri də əvvəlki seçkilərdə olduğu kimi, yüksək seçici fəallığı şəraitində keçdi. Baş çəkdiyimiz 118 saylı Ağdam Şəhər Dairə Seçki Komissiyasının 49 saylı seçki məntəqəsindəki səsvermənin təməlinə baxdıqda bunun şahidi olduq.

Məntəqə seçki komissiyasının sədri Sədi Nəzərov qeyd etdi ki, seçki məntəqəsinin şəraiti hələ əvvəlki seçkilər dövründən yüksək səviyyədə olub. Belə ki, illər öncədən məntəqənin maddi-texniki bazası yenilənib, ən müasir seçki standartlarına uyğunlaşdırılıb. Ötən ilin dekabrında növbədənə prezident seçkilərinə start verildikdən sonra seçki məntəqəsinin maddi-texniki vəziyyəti Mərkəzi Seçki Komissiyası tərəfindən bir daha araşdırılıb. Seçkilərin yüksək səviyyədə, qanunvericiliyə və beynəlxalq standartlara uyğun şəkildə baş tutması üçün nəzərdə tutulan hazırlıq işləri vaxtında yekunlaşdırılıb.

Öyrənirik ki, seçki məntəqəsinin seçici siyahısında 1168 nəfər seçici var. Onların hamısı ağdamlı keçmiş məcburi köçkünlərdir. Səslərini verdikdən sonra məntəqədən ayrılan seçicilərin bir neçəsi ilə söhbətlaşdıq.

Bakının Səbail rayonunda məskunlaşmış Ağdam rayonundan olan keçmiş məcburi köçkün Amil Cavadov deyir ki, olduqca qürurvericidir ki, artıq keçmiş məcburi köçkün kimi səs veririk: "Biz ağdamlıların seçimi dəyişməzdir: Yalnız İlham Əliyev! Bizim 30 illik köçkünçülük iztira-



bımıza, ağırlarımıza son qoyan xilaskarımız, Müzəffər Ali Baş Komandanımız İlham Əliyevə etimadımız sonsuzdur. Bu seçkidə də mən yalnız Yeni Azərbaycan Partiyasının deyil, bütün xalqın namizədi olan cənab İlham Əliyevə səs verdim. Bu, yalnız etimad deyil, həm də bütün məcburi köçkünlərin xilaskarı olan İlham Əliyevə minnətdarlığımızdır, əbədi borcumuzun nümunəsidir. Sevindirici haldır ki, 30 ildən sonra seçkilər artıq Ağdamın digər ünvanlarında da, azad edilmiş yurdlarımızda da keçirilir. Bizə daha böyük qürur yaşadan hadisə isə cənab İlham Əliyevin Xankəndidə səs verməsidir. Bu, müstəqillik dövründə ilk belə siyasi hadisədir. Bu gün biz tarixi Zəfərimizə, Zəfərimizin davamlı olmasına, qüdrətli Azərbaycana, cənnət Qarabağa və bütün bunları xalqımıza bəxş edən Müzəffər Ali Baş Komandanımıza səs verdik".

Söhbətləşdiyimiz Vüqar Əsgərov Ağdamın Baş Güney kəndindəndir. Onun sözlərinə görə, ağdamlılar bu seçkilərə yüksək bayram əhvali-ruhiyyəsi ilə gəliblər: "Mənim seçimim torpaqlarımızı azad edən, Ağdamı bizə qaytaran, bütün məcburi köçkünlərin yurd həsrətinə son qoyan böyük sərkərdəmizdir. Onun sayəsində biz qalib olduq, torpaqlarımızı azad etdik. Bu siyasət davam etməlidir. Qarabağımızı azad edən İlham Əliyevin rəh-

bərliyi ilə Ağdam yenidən qurulacaq, əvvəlki şöhrətini özünə qaytaracaq. Daim Prezidentimizin yanındaıq".

Ümumiyyətlə, seçki məntəqəsində olduğumuz müddət ərzində səsvermənin rəvan, şəffaf, heç bir qanun pozuntusu baş vermədən keçdiyinin şahidi olduq. Müşahidəçilər də bunu təsdiq etdilər. Prezidentliyə namizəd Qüdrət Həsənquliyevin seçki qorqahının müşahidəçisi Rəsmiyə Fətəliyeva deyir ki, məntəqənin səsverməyə açılmasından başlayaraq bütün proseslər seçki qanunvericiliyinin tələblərinə uyğun gedir: "Hər hansı bir nöqsan və ya çatışmazlıq yoxdur. Müşahidələrimiz göstərir ki, hər bir seçicinin seçici siyahısında adı var. Əminik ki, bu seçki ölkəmizdə şəffaf seçki sisteminin formalaşmasının növbəti təsdiqi olacaq".

Qeyd edək ki, seçki məntəqəsi üzrə ümumilikdə 12 müşahidəçi qeydiyyatdan keçmişdi. Bütövlükdə, prezident seçkiləri 118 saylı Ağdam Şəhər Dairə Seçki Komissiyasının 49 saylı seçki məntəqəsində seçici fəallığı şəraitində keçərək yüksək səviyyədə baş tutdu. Bakının Səbail rayonunda məskunlaşmış ağdamlı keçmiş məcburi köçkünlər sərbəst şəkildə öz siyasi iradələrini ifadə etdilər.